PAGE
4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

17.01.2024                                                                                                                   №11/1

с. СОВЕТСКОЕ
О проведении школьного этапа  республиканского конкурса на лучшего классного руководителя «Самый классный классный»

       В целях профессионального совершенствования педагогов, осуществляющих функции  классного руководителя, распространения передового педагогического опыта педагогов, повышения роли воспитательной составляющей в деятельности для формирования духовно развитой, интеллектуальной, свободной и активной личности, способной к адаптации в социуме и на рынке труда, повышения престижа института классного руководства, основании письма Минобразования Чувашии и приказа отдела образования Ядринской районной администрации от 17.01.2024, № 18 «О проведении муниципального  этапа  республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2024 «Самый классный классный»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 17 января по 19 января 2024 года школьный этап республиканского конкурса «Самый классный классный».
2. Утвердить состав оргнизационного комитета по проведению школьного этапа конкурса на лучшего классного руководителя в следующем составе:

Алексеева Л.Д. – заместитель директора по УВР - председатель комитета;

Иванова В.Г. – заместитель директора по УВР -  член комитета;

Петрова К.Г. – старший вожатый - член комитета;

Васильева Э.П. – старший вожатый - член комитета;

Дмитриева Л.А. – советник директора по воспитанию - член комитета.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Алексееву Л.Д.
            Директор школы                                                                         А.М.Арсентьев
PAGE
4